
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 7 listopada 2012 r.

Poz. 1219

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 29 października 2012 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych do środków,  
o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych

Na podstawie art. 5 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 23 lipca 2010 r. w sprawie wykazu środków publicznych niezaliczanych 
do środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 6 ustawy o finansach publicznych (Dz. U. Nr 138, poz. 928 oraz z 2011 r. 
Nr 182, poz. 1083 i Nr 221, poz. 1312) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1:

a) w ust. 1:
– pkt 2 otrzymuje brzmienie:

„2)  niepodlegające zwrotowi środki pochodzące z dotacji Komisji Europejskiej lub Urzędu Statystycznego Wspól-
not  Europejskich Eurostat,  przeznaczone  na  realizację wskazanych w  umowach  badań  statystycznych,  prac 
metodologicznych,  standardów  klasyfikacyjnych  oraz  opracowań  i  analiz  statystycznych,  przekazywane  na 
podstawie umów zawartych przed dniem 1 stycznia 2012 r.;”,

– w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9)  środki  pochodzące  z  grantu Komisji Europejskiej,  przeznaczone  na  realizację  działań w  ramach  Inicjatywy 
Celowej Procesu Praskiego – projekt pod nazwą „Support for the Implementation of the Prague Process and its 
Action Plan”.”,

b) w ust. 2 w pkt 8 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu:

„9)  Ministerstwo Spraw Wewnętrznych będące koordynatorem projektu, o którym mowa w ust. 1 pkt 9, oraz inne 
podmioty występujące w umowach związanych z realizacją tego projektu, zawartych przez Ministerstwo Spraw 
Wewnętrznych jako stronę – w przypadku środków wymienionych w pkt 9.”;

2) w § 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1)  kwalifikowalności wydatków projektów finansowanych ze środków, o których mowa w pkt 1, 4, 5 oraz 9;”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia.

Prezes Rady Ministrów: D. Tusk

1)  Zmiany wymienionej  ustawy  zostały  ogłoszone w Dz. U.  z  2010  r. Nr  28,  poz.  146, Nr  96,  poz.  620, Nr  123,  poz.  835, Nr  152, 
poz. 1020, Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 oraz z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, 
poz. 1429 i Nr 291, poz. 1707.


		2012-11-07T15:34:16+0100
	Grzegorz Paczowski


		2012-11-07T15:34:55+0100




